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Diagnóza dysfagie se týká všech věkových kategorií. Léčení i rehabilitace je záležitost vždy 
multidisciplinární, při které je spolupráce lékařských a  nelékařských oborů  (neurolog, 
ORL lékař, foniatr, internista, pediatr, radiolog, nutriční terapeut, klinický logoped, ergo-
terapeut, fyzioterapeut a další) základním kamenem pro účinné nastavení terapeutického 
plánu. 

Podle příčiny obtíží se využívají různé terapeutické i kompenzační postupy a pomůcky. 
Pro inspiraci uvádíme některé odkazy na výrobce a prodejce těchto pomůcek. 

Kapitex www.kapitex.com
K2 Verlag https://www.k2-verlag.at/
Facial Flex facialflex.com
Talk Tools talktools.com
ARK Therapeutic www.arktherapeutic.com
Terapro www.therapro.com
Therapy Shoppe www.therapyshoppe.com
Thinking Toys http://www.thinkingtoys.ie/
eSpecial Needs www.especialneeds.com
Super Duper Publications www.superduperinc.com
Sensory Toy Warehouse www.sensorytoywarehouse.com
The Therapy Store www.thetherapystore.com
Skill Builders www.skillbuilders.com
Mealtime Notions LLC www.mealtimenotions.com
Mgr. Barbora Červenková www.logopediecervenkova.cz
PJ therapeutic  www.logopedicke.cz
Soukromá klinika LOGO s.r.o. www.moje-klinika.cz
Bel Dental www.beldental.cz
Teleflex Medicval Europe Ltd. www.lmaco.com
Complet Care Shop  www.completecareshop.co.uk
Able2 UK Ltd http://www.able2.eu/en-gb/products/
Hop Toys https://www.hoptoys.fr/
Nutrícia www.nutriciamedical.cz
Nestle www.nestlehealthscience.cz 

POMŮCKY PRO TERAPII PORUCH POLYKÁNÍ 
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